
 

ZARZĄDZENIE NR 200/2017 

BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopnień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1189 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Staniak ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1)  Pani Urszula Kempińska-Czerwińska - Przewodnicząca Komisji; 

2)  Pani Anna Koziołkiewicz - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Mirela Jankiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Arkadego Fiedlera                          

w Nowem; 

4) Pani Małgorzata Cieszyńska - ekspert, 

5) Pani Grażyna Bukiert – ekspert. 

§ 2. Zadania Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

                                                                                                            Burmistrz Nowego 

                                                                                                            Czesław Woliński 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2017 r. poz. 60. 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

  W terminie ustawowym nauczyciel złożył wniosek do Burmistrza Nowego  

o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

Dokonano analizy formalnej dokumentów. 

  W celu uzyskania przez nauczyciela, po odbytym przez niego stażu, stopnia 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, organ prowadzący placówkę, w której 

zatrudniony jest nauczyciel ubiegający się o awans zawodowy, zobowiązany jest do 

powołania komisji mającej na celu przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego. 

   W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia zarządzenia w ww. 

sprawie. 

 


